CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2024

Ementa:  Moção de Congratulação ao coordenador de Políticas Públicas para a Juventude do
Estado  de  São  Paulo  Juliano  Borges  pela  presença  e  mediação  dos  debates no  1º  Fórum
Regional da Juventude da Macrorregião do Vale do Paraíba e Litoral Norte.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

       O vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa,
apresenta à Mesa, a presente Moção de Congratulação ao coordenador de Políticas Públicas
para a Juventude do Estado de São Paulo Juliano Borges pela presença e mediação dos debates
no  1º  Fórum  Regional  da  Juventude  da  Macrorregião  do  Vale  do  Paraíba  e  Litoral  Norte.

          Ficamos honrados em sediar o 1º Fórum Regional da Juventude da Macrorregião do Vale
do Paraíba e Litoral Norte.

       Agradecemos todo apoio que o estado através de sua pessoa, Juliano, tem dado aos muni-
cípios, por sua valiosa presença e a mediação nos debates, pois sabemos da importância dos es-
paços democráticos para discutir e desenvolver soluções que impulsionem a Agenda de Gover-
nança e Gestão de Políticas Públicas de Juventude nos municípios.
        Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente a Moção de Congratulação ao co-
ordenador de Políticas Públicas para a Juventude do Estado de São Paulo Juliano Borges pela
presença e mediação dos debates no 1º Fórum Regional da Juventude da Macrorregião do Vale
do Paraíba e Litoral Norte.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 28 de maio de 2024.

Maicon Goiembiesqui
 Vereador – Republicanos

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se, confor-
me solicitado.

___/___/2024

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003000390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	O vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a presente Moção de Congratulação ao coordenador de Políticas Públicas para a Juventude do Estado de São Paulo Juliano Borges pela presença e mediação dos debates no 1º Fórum Regional da Juventude da Macrorregião do Vale do Paraíba e Litoral Norte. Ficamos honrados em sediar o 1º Fórum Regional da Juventude da Macrorregião do Vale do Paraíba e Litoral Norte.
	Agradecemos todo apoio que o estado através de sua pessoa, Juliano, tem dado aos municípios, por sua valiosa presença e a mediação nos debates, pois sabemos da importância dos espaços democráticos para discutir e desenvolver soluções que impulsionem a Agenda de Governança e Gestão de Políticas Públicas de Juventude nos municípios.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente a Moção de Congratulação ao coordenador de Políticas Públicas para a Juventude do Estado de São Paulo Juliano Borges pela presença e mediação dos debates no 1º Fórum Regional da Juventude da Macrorregião do Vale do Paraíba e Litoral Norte.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 28 de maio de 2024.
	Maicon Goiembiesqui
	Vereador – Republicanos

		2024-05-28T09:18:32-0300